УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 24 ноября 2015 года № 63

О внесении изменений и дополнений в Приказ
Управления финансов от 26.05.14 № 48

«Об утверждении Порядка и Методики
планирования бюджетных ассигнований
на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением
Совета депутатов «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск» от 21.06.2011 № 158, а также на
основании Решения Совета депутатов от 13.10.15 № 16 «Об особенностях
составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования ЗАТО г.
Североморск на 2016 год и о внесении изменений в Решение Совета депутатов «О
бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск», с целюю
формирования проекта бюджета на 2016 год:

п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений абзаца десять
подпункта «б» пункта 2.1.3 Методики планирования бюджетных ассигнований на
очередной финансовый год и плановый период

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р.Ф. Носова